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Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат лични податоци, заштитени со Законот за државната
статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен весник на 
Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 

27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 
периодот 2023-2027 година („Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.29/23).

Економски активно лице
 Врши занимање во работен 
 однос или самостојно  1
 Прекинала работа поради стечај,
 издржување казна затвор и друго или 
 бара повторно вработување 2
 Невработена, бара прво 
 вработување 3

Економски неактивно лице
 Домаќинка  4
 Ученичка или студентка   5
 Неспособна за работа или
 други издржувани лица 6
 Пензионерка 7
 Лице со друг личен приход  8
 Непознато   9

5.   ШКОЛСКА ПОДГОТОВКА Без училиште 01 Без училиште 01
Незавршено основно училиште 02 Незавршено основно училиште 02
Завршено основно училиште 03 Завршено основно училиште 03
Средно училиште Средно училиште

 - со двегодишно траење 04  - со двегодишно траење 04
 - со тригодишно траење 05  - со тригодишно траење 05
 - со четиригодишно траење 06  - со четиригодишно траење   06

Виша школа 07 Виша школа 07
Факултет, висока школа 08 Факултет, висока школа 08
Магистер 10 Магистер 10
Доктор на науки  12 Доктор на науки 12
Непознато 99 Непознато 99
Назив на завршеното средно Назив на завршеното средно 
училиште, виша или висока школа училиште, виша или висока школа

 (највисоко завршено училиште) 

1. ИМЕ

ПРЕЗИМЕ

ИМЕ НА ЕДЕН ОД РОДИТЕЛИТЕ

4.  ДРЖАВЈАНСТВО

2а. ДРЖАВА НА РАЃАЊЕ 

3. ПРИПАДНОСТ КОН ЕТНИЧКА 
ЗАЕДНИЦА

ПОДАТОЦИ ЗА М А Ж О Т  Ж Е Н А Т А

 ост.цифри од ЕМБГ  ост.цифри од ЕМБГмесец  годинаден
2. ДАТА НА РАЃАЊЕ И ЕМБГ

месец  година ден

6. АКТИВНОСТ

Економски активно лице
Врши занимање во работен 
однос или самостојно   1
Прекинал работа поради стечај,
издржување казна затвор
и друго или бара повторно 
вработување 2
Невработен, бара прво 
вработување   3
Економски неактивно лице
Ученик или студент  5
Неспособен за работа или
други издржувани лица 6
Пензионер 7
Лице со друг личен приход 8
Непознато 9

Ако е заокружен модалитетот  1 
на линијата да се запише што 
поконкретно и описно видот на 
работата 
Ако е заокружен модалитетот  2 
на линијата да се запише 
занимањето што лицето го 
извршувало пред да ја прекине 
работата 

Ако е заокружен модалитетот  3 
на линијата да се запише 
занимањето за кое лицето е 
оспособено со школувањето 



Неженет 1      Немажена 1

Вдовец    2  Вдовица  2

Разведен  3    Разведена  3

8. КОЈ ПО РЕД Е ОВОЈ БРАК Прв 1 Прв 1

Втор 2 Втор 2

Трет и повеќе 3 Трет и повеќе 3

 Ж Е Н А Т А

7. БРАЧНА СОСТОЈБА ПРЕД 
    СТАПУВАЊЕТО ВО БРАКОТ 
    ШТО СЕ РАЗВЕДУВА 

ПОДАТОЦИ ЗА М А Ж О Т

14. ПОСЛЕДНО МЕСТО НА ЗАЕДНИЧКО ЖИВЕЕЊЕ
 (според официјалната адреса) 

Населено место 

Општина 

Улица и куќен број  

15. ИЗДРЖУВАНИТЕ ДЕЦА ОД ОВОЈ БРАК СЕ
 ДОДЕЛЕНИ НА:

Нема издржувани деца 0

Мажот  1

Жената 2

Мажот и жената  3

Други лица 4

Установа 5

Други комбинации 6

16. ДАТА НА ПРАВОСИЛНОСТ НА  ПРЕСУДАТА 

додаток влезулица

(ден, месец, година)

број

ден     месец

стан

Забелешка:

Потребно време за пополнување мин.

 (М.П)

Судија,

Име и презиме

9. ДАТА НА СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОТ  

 

  (ден, месец, година)

10. БРОЈ НА ДЕЦА РОДЕНИ ВО ОВОЈ БРАК

Вкупно 

Живородени

Мртвородени 

11. КОЛКУ ОД ДЕЦАТА РОДЕНИ ВО ОВОЈ
БРАК, СЕГА СЕ ВО ЖИВОТ

Вкупно 

Од тоа издржувани  

12. БРОЈ НА ИЗДРЖУВАНИ ДЕЦА КОИ 
НЕ СЕ РОДЕНИ ВО ОВОЈ БРАК

Ниедно  0
Едно   1
Две и повеќе           2
Непознато  9

13. ДАЛИ БРАКОТ СЕ:

Разведува  1
Поништува 2

ден месец   година


